
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE / SG 

 
 
Misurazione della concentrazione di gas radon negli immobili camerali. 
Riprenotazione e liquidazione. CIG: Z9E35E3A6A 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
VISTO 

    - che il Consiglio Camerale con Provvedimento n. 6/C del 
19/12/2022 ha approvato il Preventivo Economico e il Piano degli Investimenti 
per l’esercizio 2023, aggiornato con i Provvedimenti n. 4/C del 29/05/2023 e n. 
6/C del 04/07/2023; 

                     - che la Giunta Camerale, tenuto conto dei Parametri di 
Valutazione, con provvedimento n. 144 del 19/12/2022, aggiornato con i 
provvedimenti n. 79 del 20/06/2023 e n. 94 del 04/07/2023, ha approvato il 
Budget Direzionale 2023 sottoposto dal Segretario Generale; 

                      - che il Segretario Generale con provvedimento n. 728/SG del 
30/12/2022 ha affidato i Budget direzionali ai dirigenti; 

 
- che il RUP coincide con il Segretario Generale dell’Ente, 

Dott.ssa Patrizia Mellano; 
 
- la determina n. 214/SG del 06/04/2022 con la quale si è 

affidato al Deposito Avogadro S.p.A. (P. IVA e C.F. 08242360017) con sede in Via 
Plava, 80 a Torino il servizio di misurazione della concentrazione di gas radon 
negli immobili camerali, prenotando l’importo di € 6.087,80 (IVA inclusa) sul 
budget 2022 Conto 325025 Area funzionale B Centro di responsabilità A Centro di 
costo A199 
 

CONSIDERATO 
   
   - che la prenotazione assunta con provvedimento di cui sopra 
risulta scaduta il 31/12/2022 e pertanto occorre riprenotare il suddetto importo sul 
budget 2023; 

- che il budget di spesa presenta la necessaria disponibilità 
 

DETERMINA 
 
− di riprenotare l’importo di € € 6.087,80 (IVA inclusa) sul budget dell’anno 2023 

sul seguente conto: 

Conto 325025 

Area funzionale B 

Centro di responsabilità A 

Centro di costo A199 

 

cciaa_cn - A3F8DE2 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE - N° atto 2023000713 del 12/12/2023



− di liquidare la suddetta somma al Deposito Avogadro S.p.A. (P. IVA e C.F. 
08242360017) previo il controllo della regolarità del Durc. 

 
 

                               Il Segretario Generale  
                              (Dott.ssa Patrizia Mellano) 

 
 

La firma, nel documento originale, è apposta digitalmente ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 7 
marzo 2005, n. 82 “Codice dell'amministrazione digitale”  


		2023-12-12T18:15:56+0100
	Camera di Commercio 
	MELLANO PATRIZIA
	Sottoscrizione documento




